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ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در بیانیه ای اعلام کرده که تبعات تروریستی اعلام کردن سپاه مستقیما متوجه
سیاستمداران اروپایی است؛ نیروهای مسلح و به‌ویژه سپاه با اراده‌ای قوی‌تر روز‌به‌روز توان دفاعی خود را افزایش خواهند داد.

اتحادیه اروپا سپاه را در لیست گروه‌های تروریستی قرار داد؛ 

اتحادیه اروپا در اقدامی سیاسی، غیرقانونی و غیر موجه، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را که یک نهاد نظامی رسمی ایران
به‌شمار می‌رود در فهرست سازمان‌های به اصطلاح تروریستی طبقه‌بندی کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، این اقدام شتابزده بر خلاف رویه‌های حقوقی در اتحادیه اروپا و تنها به بهانه‌های سیاسی صورت
طبق مقررات اتحادیه اروپا این بلوک نمی‌تواند یک سازمان را بدون حکم دادگاه یک کشور عضو به عنوان نهاد تروریست گرفت.

معرفی کند با این حال کشورهای عضو اتحادیه اروپا در نشست شورای وزیران امور خارجه اتحادیه بدون توجه به تبعات این
اقدام و صرفاً برای خوشایند آمریکا و رژیم صهیونیستی، تصمیم به چنین اقدام نسنجیده‌ای گرفتند.

جمهوری اسلامی ایران پیشتر نسبت به تحرکات ضد ایرانی اروپا به ویژه علیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی هشدار داده بود.

مقامات ایران با بیان اینکه سپاه یک نهاد نظامی رسمی کشور به شمار می‌رود هشدار داده‌اند که هرگونه اقدام علیه آن
غیرقانونی و نقض صریح منشور سازمان ملل متحد است.

‎کرد تصریح باره این در ایران اسلامی جمهوری خارجه امور وزارت سخنگوی بقایی اسماعیل:

برچسب‌زنی به بخشی از نیروهای مسلح رسمی یک کشور نه تنها خلاف اصول بنیادین حقوق بین‌الملل است، بلکه از نظر
منطقی و سیاسی نیز بسیار نسنجیده و پرتبعات خواهد بود. صرف برچسب‌زنی به نهادی که از متن مردم ایران برخاسته و

مسئولیت صیانت از ملت و امنیت خلیج فارس را بر عهده دارد، عمل سخیف و غیرمنطقی است و جمهوری اسلامی ایران حق
خود می‌داند که به این اقدام واکنش متقابل نشان دهد.

 

عباس عراقچی، وزیر خارجه ایران نوشت:

در حال حاضر چندین کشور تلاش می کنند از شعله‌ور شدن یک جنگ تمام‌عیار در منطقهٔ ما جلوگیری کنند. جالب است که
هیچ‌یک از این کشورها اروپایی نیستند. در مقابل، اروپا سرگرم دمیدن در آتش بحران است. پس از پیگیری سازوکار
«اسنپ‌بک» به درخواست ایالات متحده، اکنون با قرار دادن نیروهای مسلح ما در فهرست به‌اصطلاح «سازمان‌های

تروریستی»، مرتکب یک اشتباه راهبردی بزرگ دیگر شده است. فارغ از ریاکاری آشکار در برخورد گزینشی اروپا و این‌که در
برابر نسل‌کشی اسرائیل در غزه هیچ اقدامی انجام نمی‌دهند اما با شتاب مدعی «دفاع از حقوق بشر» در ایران می‌شوند، این
نمایش تبلیغاتی بیش از هر چیز تلاشی برای پنهان کردن واقعیتِ افول شدید نقش و جایگاه اروپا است. افزون بر این، با توجه
به اینکه این قاره بی‌تردید به‌شدت از یک جنگ تمام‌عیار در منطقهٔ ما متأثر خواهد شد، از جمله از پیامدهای زنجیره‌ای افزایش
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شدید قیمت انرژی، موضع کنونی اتحادیهٔ اروپا به‌طور جدی به منافع خود آن آسیب می‌زند.

او ادامه داد:

شهروندان اروپایی شایستهٔ چیزی بسیار بهتر از آن هستند که دولت‌هایشان به آنان عرضه می‌کنند.

 

 تبعات تروریستی اعلام کردن سپاه مستقیما متوجه سیاستمداران اروپایی است

بیانیه ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در واکنش به تروریستی اعلام شدن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در
اتحادیه اروپا:

اقدام بی‌منطق، غیرمسئولانه و بغض‌آلود اتحادیه اروپا، بی‌تردید در اطاعت بی‌چون‌وچرا از سیاست‌های سلطه‌گرانه و
ضدانسانی آمریکا و رژیم صهیونیستی صورت گرفته است و بیانگر عمق خصومت و کینه‌توزی سران این مجموعه نسبت به

ملت رشید ایران، نیروهای مسلح، امنیت و استقلال کشور مقتدر جمهوری اسلامی ایران می‌باشد. چنین تصمیم بی‌پایه و
اساسی و به‌دور از هرگونه عقلانیت، با فشار رئیس‌جمهور متوهم و بی‌خِرد آمریکا و رژیم تروریستی و کودک‌کش صهیونیستی

اتخاذ شده و نقض صریح قوانین و مقررات بین‌المللی، منشور سازمان ملل متحد و اصول مسلم احترام به حاکمیت ملی
کشورها است.

در این بیانیه آمده است:

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی همواره نهادی قانونی، مقتدر و در خط مقدم مبارزه با تروریسم دولتی آمریکا و رژیم پرخطر
صهیونیستی بوده است. این نهاد برخاسته از متن مردم و ریشه‌دار در آرمان‌های انقلاب اسلامی، در دفاع از ملت غیور و بااراده

ایران سرافراز و همچنین ملت‌های رنج‌دیده و زخم‌خورده از گروه‌های تروریستی سازمان‌یافته به‌دست سران آمریکا، رژیم
صهیونیستی و ارتش‌های ناامن‌کننده‌ی آنان با حمایت برخی کشورهای اروپایی، همواره در خط مقدم ایستاده و تاکنون در این

مسیر الهی و انسانی هزاران شهید و جانباز تقدیم کرده است. نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران ـ به‌ویژه سپاه پاسداران
انقلاب اسلامی ـ با اتکا به ایمان، دانش و پشتیبانی ملت عزیز و قهرمان ایران، با اراده‌ای قوی‌تر و مقتدرتر از گذشته در
مسیر پاسداری از عزت، استقلال و امنیت ملی کشور و منطقه گام برمی‌دارند و روز‌به‌روز توان دفاعی خود را افزایش

خواهند داد.

 

بیانیه وزارت امور خارجه ایران در محکومیت شدید مصوبه وزرای خارجه اتحادیه اروپایی درباره نیروهای
مسلح جمهوری اسلامی ایران

وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، تصمیم غیرقانونی، ناموجه و مزورانه وزرای امور خارجه اتحادیه اروپایی در طرح
اتهامات بی‌اساس علیه جمهوری اسلامی ایران و برچسب‌زنی به سپاه پرافتخار پاسداران انقلاب اسلامی ایران را اقدامی

علیه کل ملت ایران دانسته و با شدیدترین لحن آن را محکوم می‌کند.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به‌عنوان بخش لاینفک از مجموعه نیروهای مسلح رسمی جمهوری اسلامی ایران، وفق قانون
اساسی کشور، نقشی بی‌بدیل و افتخارآمیز در حفظ حاکمیت و امنیت ملی ایران، صیانت از ثبات منطقه‌ای و مقابله با

تروریسم، از جمله همان تروریسم داعشی که محصول ائتلاف و دسیسه برخی کشورهای اروپایی و آمریکا بود، ایفا کرده
است. 

هرگونه اطلاق عنوان تروریستی به یک نهاد حاکمیتی و رسمی، بدعتی خطرناک، نقض فاحش اصل حاکمیت قانون در روابط
بین‌الملل و بی‌اعتنایی آشکار به اصول بنیادین حقوق بین‌الملل، از جمله اصل احترام به حاکمیت دولت‌ها و منع مداخله در امور

داخلی کشورها است.ادعای مشمئزکننده طرف‌های اروپایی مبنی بر دلسوزی برای حقوق انسانی ایرانیان، دروغی بزرگ و
ادعایی فریبکارانه است. طرف‌های اروپایی باید پاسخگوی جنایاتشان به‌خاطر نقض فاحش حقوق بنیادین بشری ایرانیان -چه از

طریق کمک به جنگ تحمیلی رژیم صدام حسین علیه ایران در دهه ۱۹۸۰ و چه از طریق وضع تحریم‌های ضد بشری و اجرای
تحریم‌های ظالمانه آمریکا در این دو دهه- باشند.

 بدیهی است مسئولیت پیامدهای سیاسی، حقوقی و امنیتی ناشی از چنین تصمیم نابخردانه‌ای بر عهده سیاستگزاران اروپایی
به‌ویژه طراحان و بانیان آن خواهد بود. جمهوری اسلامی ایران با تاکید بر عزم خود برای دفاع از حاکمیت و امنیت ملی در

برابر هرگونه مداخله خارجی و شرارت‌های تروریستی، همه تدابیر لازم را برای صیانت از منافع و حقوق مشروع ملت ایران در
برابر این اقدام غیرقانونی و ضد ایرانی اتحادیه اروپایی اتخاذ خواهد کرد.

 

Page 2 of 3



اروپا سرگرم دمیدن در آتش است
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] اتحادیه اروپا

[3] تحریم
[4] تروریسم
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